
DÉPARTEMENT
DU VAL-DE-MARNE

________

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

LIBERTÉ – ÉGALITÉ – FRATERNITÉ

_________

VILLE DE VINCENNES
_________

Extrait du Registre des Décisions
du Maire

_________

OBJET : CONTRAT DE PRESTATION POUR 
DES ACTIONS DE SENSIBILISATION AU
HANDICAP

DÉCISION N° AU-18-331

EN DATE DU 08 NOVEMBRE 2018

VU le Code général des collectivités territoriales ;

VU la délibération du Conseil municipal en date du 12 novembre 2017 donnant 
délégation à Madame le Maire pour l’ensemble des affaires relevant de l’article L 2122-22 du 
Code général des collectivités territoriales ;

VU l’arrêté N° 2017-4927 en date du 14 novembre 2017 portant délégation de 
fonction à Madame Dominique LE BIDEAU ;

CONSIDÉRANT que l’association « Objectif Diversification Autour d’Actions de 
Sensibilisation » représentée par son Président, Monsieur Sébastien SERRARIO, dont le siège 
social est sis 19, rue Lehot à Asnières-sur-Seine, s’engage à assurer des actions de 
sensibilisation au handicap auprès d’élèves des écoles élémentaires de Vincennes ; à l’école 
Jean-Monnet, les 29 novembre et 13 décembre 2018 ; à l’école Est Libération, les 12 et 
13 novembre 2018, les 3 et 4 décembre 2018 ; à l’école de l’Ouest, les 15 et 16 novembre, et 
26 novembre 2018, les 6 et 7 décembre 2018 et 10 décembre 2018 ; à l’école du Sud, les 26 et 
27 novembre 2018 et 10 et 11 décembre 2018, pour un montant de 6 500,00 TTC (six mille cinq 
cents euros TTC) ;

D É C I D E

DE SIGNER un contrat avec l’association « Objectif Diversification Autour 
d’Actions de Sensibilisation » représentée par son Président, Monsieur Sébastien SERRARIO 
dont le siège social est sis 19, rue Lehot à Asnières-sur-Seine, qui animera des actions de 
sensibilisation au handicap auprès d’élèves des écoles élémentaires de Vincennes pour un 
montant de 6 500,00 TTC (six mille cinq cents euros TTC) ; 

DE FAIRE FACE à cette dépense au moyen des crédits ouverts au budget, aux 
chapitre et article correspondants.

Pour extrait conforme,

l'Adjointe au maire chargée des solidarités, de 
l’insertion des personnes en situation de handicap 

et de la famille,

Signé

Dominique LE BIDEAU

Accusé Réception en Préfecture :
094-219400801-20181108-lmc1H5728H1-AR
Date de réception en Préfecture : 08/11/2018
Date de Publication : 08/11/2018


